简单活动场地租赁合同样本
甲方：__________________
乙方：__________________
由乙方承办的______活动将于______年______月______日在______门口举办，双方为圆满办好此次活动，就场地使用事宜达成如下协议：
一、场地位置及使用时间
1、时间：______年______月______日。
2、地点：__________________场地相关区域。
3、现场布展时间：______年______月______日。
4、现场撤展时间：______年______月______日前撤场完毕。
二、活动相关费用支付方式
1、场地使用费：人民币______元(大写：__________________元整)。
2、乙方在活动后内将场地损坏的设备、设施、绿化恢复完毕，并经甲方派人验收确认之后，甲方无息向乙方退还保证金。如乙方未按期恢复，甲方有权将所有保证金用作违约金来赔偿甲方损失。若相应损失该保证金不足以赔偿的，乙方应另行予以赔偿。
3、乙方于签订本协议合同当日，向甲方一次性支付上述全部款项。
4、以上款项支付方式：现金或支票。
三、甲方相关义务与权利
1、提供本协议约定的场地。
2、提供活动期间动力、照明及设备、用水用电接口点，安排专人协助乙方落实水、电的对接。
3、若乙方需要保洁服务，甲方可优先为其进行安排，服务费用另计。
4、乙方未按合同约定支付费用，甲方有权解除合同并拒绝交付场地给乙方使用，由此而造成的一切后果由乙方自行承担。
四、乙方义务与权利
1、乙方作为本次活动的组织单位，在此次活动的专版宣传中应对此次活动的场地提供单位甲方进行相关宣传，同时乙方应自行向审批大型活动的相关行政主管部门进行申报审批，并将审批同意举办本次活动的相关全套批复文件的有效复印件于活动开始前一天提供一份给甲方留底备案，否则，一切责任由乙方自行承担。
2、负责本次活动组织实施工作及相关的安保、消防、清洁维护、垃圾清运工作，确保活动圆满开展。
3、因使用不当或活动需要而造成的场地、设施、设备、绿化破坏，乙方应在活动结束后按时恢复或按甲方提供的标准在活动结束后5个工作日内赔偿。
4、乙方应自行安排保安人员负责场内的交通秩序、车辆行驶、停放安全、现场活动秩序和参观人员及活动参与人员的人身、财产安全。
5、未经甲方同意的，乙方不得将场地用做与此次活动无关的事项;甲方为乙方本次活动提供的场地，乙方不得转租。
6、乙方使用广告位需自行负责所设广告牌的安全性及合法性，相关手续由乙方自行负责;该广告牌制作、安装前，应报甲方审核同意。
7、乙方使用广告牌发布商业广告或其他任何宣传信息时应保证其发布内容的合法性，不得违反国家有关法律法规或侵犯第三人的知识产权，否则，因此产生的全部责任均由乙方自行承担。
五、违约条款
甲乙双方共同遵守合同约定事项，如其中一方单方解除合同，除不可抗力和政府原因外无论何种原因解除合同，另一方均有权收取合同总价款的30%作为违约金。
六、附则
1、为确保双方权益，在本合同签订时，乙方应将场地使用布置方案报甲方确认。
2、甲乙双方应各自确定相关负责人，以便双方的工作协调和衔接。
3、本协议中未尽事宜，双方友好协商解决;重要事项均应以书面形式送交对方签收或按合同约定地址邮寄送达。
4、本协议一式三份，甲方执两份，乙方执一份，具有同等法律效力，自双方签字盖章之日起生效。
甲方(公章)：__________________
乙方(公章)：__________________
日期：______年______月______日